
令和５年５月１８日 

 

正 会 員 各 位  

 

公益団法人 街づくり区画整理協会 

総務部長 竿山 武宏 

 

令和５年度定時社員総会開催の事前のお知らせ 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和５年度定期社員総会を下記のとおり、開催することにしておりま

すので、ご参集いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．日 時   令和５年６月１４日（水曜日） １５：３０ ～ 

 

2．場 所   ホテルルポール麴町 ３階 マーブルの間 

            東京都千代田区平河町２－４－３ 

 

3．議 題 ［決議事項］ 
第1号議案  令和４年度決算の件 
第2号議案  理事選任の件 
第3号議案  監事選任の件 
第4号議案  定款及び規程の改正の件 

 
［報告事項］ 
➀令和４年度事業報告 
➁令和５年度事業計画書及び収支予算書の報告 
 

４．その他 
  （１） 総会の場において、 

➀ 熊本地震功労賞表彰式 
➁ 国土交通省市街地整備課長 鎌田秀一様によるご講演 
を予定しております。 

     （２） 総会終了後に、意見交換会を予定しています。 
 

以 上 

 

ご多忙のところ恐縮ではございますが、会員の皆様のご参加を頂きますよ

うお願いいたします。 


